O
n RAPPORT DES DEPENSES DE LA HAUTE DIRECTION
Montfort 1 octobre 2024 au 31 mars 2025

Nom : Dominic Giroux
Titre : Président-directeur général

Date Montant Catégorie de dépenses Description
1 octobre 2024 13$ Taxi Réunion
1 octobre 2024 60S Repas Réunion
2 octobre 2024 2S Taxi Réunion
3 octobre 2024 24 S Taxi Réunion
3 octobre 2024 208 Taxi Réunion
3 octobre 2024 158 Taxi Réunion
4 octobre 2024 45 Taxi Réunion
7 octobre 2024 508 Repas Réunion
8 octobre 2024 8$ Taxi Réunion
9 octobre 2024 14 S Kilométrage Conférence
9 octobre 2024 9§ Kilométrage Réunion
9 octobre 2024 8$ Kilométrage Réunion
11 octobre 2024 29 S Repas Réunion
11 octobre 2024 118 Stationnement Réunion
16 octobre 2024 328 Kilométrage Réunion
19 octobre 2024 218 Taxi Conférence
21 octobre 2024 977 S Avion Réunion
22 octobre 2024 18S Taxi Réunion
22 octobre 2024 368 Taxi Réunion
22 octobre 2024 3s Taxi Réunion
22 octobre 2024 24 S Taxi Réunion
22 octobre 2024 33$ Repas Réunion
22 octobre 2024 34 S Taxi Réunion
22 octobre 2024 5$ Taxi Réunion
22 octobre 2024 13$ Taxi Réunion
22 octobre 2024 348 Repas Réunion
22 octobre 2024 119°$ Péage (Tolls) Réunion
25 octobre 2024 3s Kilométrage Réunion
28 octobre 2024 15$ Taxi Conférence
29 octobre 2024 29§ Repas Conférence
29 octobre 2024 78 Train Conférence
31 octobre 2024 58 Kilométrage Réunion
1 novembre 2024 17§ Stationnement Réunion
1 novembre 2024 2S Stationnement Conférence
1 novembre 2024 128 Kilométrage Réunion

1 novembre 2024 138 Kilométrage Réunion



2 novembre 2024
6 novembre 2024
13 novembre 2024
14 novembre 2024
14 novembre 2024
15 novembre 2024
15 novembre 2024
15 novembre 2024
19 novembre 2024
22 novembre 2024
22 novembre 2024
23 novembre 2024
24 novembre 2024
3 décembre 2024
3 décembre 2024
4 décembre 2024
12 décembre 2024
12 décembre 2024
12 décembre 2024
12 décembre 2024
17 décembre 2024
18 décembre 2024
18 décembre 2024
19 décembre 2024
19 décembre 2024
20 décembre 2024
23 décembre 2024
23 décembre 2024
6 janvier 2025
7 janvier 2025
7 janvier 2025
7 janvier 2025
10 janvier 2025
10 janvier 2025
13 janvier 2025
13 janvier 2025
15 janvier 2025
15 janvier 2025
16 janvier 2025
16 janvier 2025
17 janvier 2025
17 janvier 2025
21 janvier 2025
21 janvier 2025
21 janvier 2025
23 janvier 2025
24 janvier 2025
24 janvier 2025
25 janvier 2025
27 janvier 2025

75
17 $
775
15$
9%
19§
16S
36S
20$
14 $
18 $
4s
119°$
18 S
235
25$
9%
8$
13S
4s
55
16S
20$
205
33$
225
568 $
55
14 $
118
4s
20$
18 $
2558
12$
14 $
29$
19
235
37S
218
429 $
14 $
14$
14$
1000 $
36S
325
28S
39%

Kilométrage
Taxi
Taxi
Kilométrage
Stationnement
Taxi
Taxi
Repas
Repas
Taxi
Taxi
Taxi
Péage (Tolls)
Taxi
Taxi
Frais auxiliaires
Kilométrage
Stationnement
Taxi
Taxi
Kilométrage
Kilométrage
Stationnement
Taxi
Repas
Taxi
Avion
Kilométrage
Kilométrage
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Repas
Taxi
Hébergement
Taxi
Taxi
Taxi
Avion
Taxi
Repas
Kilométrage
Taxi

Réunion
Gala
Gala

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Formation

Réunion

Réunion
Gala

Evénement corporatif
Evénement corporatif

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Formation

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Evénement corporatif
Réunion
Formation
Formation

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Réunion

Evénement corporatif

Réunion



27 janvier 2025
27 janvier 2025
27 janvier 2025
27 janvier 2025
27 janvier 2025
28 janvier 2025
28 janvier 2025
31 janvier 2025
31 janvier 2025
31 janvier 2025
31 janvier 2025
4 février 2025
6 février 2025
7 février 2025
8 février 2025
11 février 2025
12 février 2025
14 février 2025
14 février 2025
18 février 2025
19 février 2025
19 février 2025
25 février 2025
25 février 2025
25 février 2025
25 février 2025
1 mars 2025
10 mars 2025
10 mars 2025
11 mars 2025
11 mars 2025
12 mars 2025
18 mars 2025
18 mars 2025
20 mars 2025
20 mars 2025
20 mars 2025
25 mars 2025
25 mars 2025
25 mars 2025
26 mars 2025
27 mars 2025

17 $
16 S
70S
25$
528
97$
226 $
55
13$
118
48 S
64 S
20$
24S
4s
44 S
18 S
28S
498
37S
7S
75
15$
75$
20$
13S
8$
65
66 $
75
58S
177 $
12$
12$
84S
2558
12$
46 S
186 $
50$
73S
52$

Taxi
Taxi
Repas
Repas
Taxi
Train
Avion
Kilométrage
Kilométrage
Stationnement
Repas
Repas
Taxi
Taxi
Taxi
Repas
Taxi
Kilométrage
Repas
Repas
Stationnement
Kilométrage
Taxi
Repas
Taxi
Taxi
Taxi
Kilométrage
Repas
Kilométrage
Repas
Repas
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Avion
Hébergement
Taxi
Taxi

Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Conférence
Conférence
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Gala
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Réunion
Conférence
Conférence
Conférence
Conférence
Conférence
Conférence
Conférence
Conférence



®
n Montfort

Nom : Dre Chantal D’Aoust-Bernard
Titre : Médecin-chef

Date Montant Catégorie de dépenses Description
4 octobre 2024 3018 Kilométrage Réunion
4 octobre 2024 5S Repas Réunion
4 octobre 2024 208 Repas Réunion
4 octobre 2024 308 Repas Réunion
4 octobre 2024 308 Repas Réunion

12 janvier 2025 1104 S Avion Conférence



®
n Montfort

Nom : Valérie Dubois-Desroches
Titre : Vice-présidente principale, soins aux patients

Date Montant Catégorie de dépenses Description
7 octobre 2024 208 Stationnement Conférence
11 octobre 2024 29 S Repas Réunion
25 octobre 2024 208 Stationnement Visite de site
2 novembre 2024 9§ Stationnement Réunion
5 novembre 2024 16$ Stationnement Réunion
6 novembre 2024 138 Kilométrage Réunion
18 novembre 2024 208 Kilométrage Conférence
20 novembre 2024 45 Kilométrage Conférence
4 décembre 2024 2S Kilométrage Réunion
9 décembre 2024 27 S Kilométrage Visite de site
9 décembre 2024 258 Stationnement Visite de site
9 décembre 2024 148 Repas Visite de site
9 décembre 2024 15§ Repas Visite de site
9 décembre 2024 69 S Taxi Visite de site
12 décembre 2024 73S Repas Visite de site
13 décembre 2024 46 S Repas Visite de site
17 janvier 2025 28 S Kilométrage Conférence
17 janvier 2025 26 S Stationnement Conférence
17 janvier 2025 8S Repas Conférence
3 février 2025 218 Kilométrage Visite de site
4 février 2025 18 Kilométrage Conférence
7 février 2025 65 Kilométrage Visite de site
19 mars 2025 153 S Kilométrage Visite de site



®
n Montfort

Nom : Caroline Roy-Egner
Titre : Vice-présidente principale, ressources humaines

Date Montant Catégorie de dépenses
7 octobre 2024 118 Kilométrage
7 octobre 2024 17$ Stationnement

16 janvier 2025 88§ Stationnement

Description

Conférence
Conférence
Conférence



®
n Montfort

Nom : Guy Couture
Titre : Vice-président principal, finances et administration

Date Montant Catégorie de dépenses Description
7 octobre 2024 13§ Kilométrage Réunion
7 octobre 2024 178 Stationnement Réunion
1 novembre 2024 188§ Kilométrage Réunion
2 novembre 2024 13§ Kilométrage Réunion
2 novembre 2024 9S Stationnement Réunion
25 janvier 2025 285 Kilométrage Gala
1 mars 2025 138§ Kilométrage Gala
1 mars 2025 3S Stationnement Gala
13 mars 2025 2318 Avion Conférence
13 mars 2025 73S Train Conférence
21 mars 2025 8S Kilométrage Gala

27 mars 2025 178 Kilométrage Réunion



®
n Montfort

Nom : Estelle Ethier
Titre : Chef de la direction, Institut du Savoir Montfort / Vice-président, recherche et enseignement

Date Montant Catégorie de dépenses Description

Aucunes dépenses a signaler pour cette période



®
n Montfort

Nom : Josette Roussel
Titre : Vice-présidente associée, soins aux patients et Cheffe de la direction des soins infirmiers

Date Montant Catégorie de dépenses Description
7 octobre 2024 218 Stationnement Réunion
26 novembre 2024 308 Repas Réunion
26 novembre 2024 208 Kilométrage Réunion
27 janvier 2025 9$ Stationnement Réunion

27 janvier 2025 18 S Kilométrage Réunion



®
n Montfort

Nom : Carolyn Crowley
Titre : Vice-présidente associée, soins aux patients et responsabilité sociale

Date Montant Catégorie de dépenses Description
29 octobre 2024 29S8 Repas Conférence
29 octobre 2024 7S Train Conférence

30 octobre 2024 635 Stationnement Conférence



